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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

En del, visar det sig, doftar som
en solvarm sommaräng med
vilda blommor

Någon berättade att Miscavige 1988 kallat Klass IV-organisationerna för avfallshögar
(dumps) och jag kommer att tänka på en gammal vän till mig som träffade Miscavige
för inte så länge sen – 2004, tror jag. Han berättade att Miscavige var en sån person
som när man träffade honom så fick man uppmärksamhet på hur den egna slipsen
satt, man kollade sina skor och om kläderna satt ok.

Undrar hur Miscavige luktar förresten.

”  Barn är inte så viktiga i det här spelet”  

Vännen som berättade detta om Miscavige för mig är kvar i rörelsen. Han väntar på
att OT9 & OT10 ska släppas. Han har väntat länge – är det 25 år? Jag tänker på
honom ibland och undrar hur han gör för att kunna fortsätta, denna intelligenta man
som hållit sig framme.

En gång, innan jag skrev min oberoendeförklaring, berättade jag för honom att jag
inte gillade regeln som hindrar medarbetare från att bli föräldrar. Han lät mig då
förstå att han inte alls tyckte att barn var speciellt viktigt i det här spelet, vilket gjorde
mig fundersam. Han har också själv en dotter som han avgudar.

Kommunikationssvårigheter

Mot slutet av vår vänskap tyckte jag att han blev mer och mer irriterad över hur jag
talade och på vad jag sa. Innan brukade våra samtal flyta som sirap. Han tycktes ta
en del av mina frågor som ovidkommande och tecken på att jag varit avskuren från
händelsernas centrum för länge. Jag tyckte att hans svar blev svårare att förstå och
han verkade tycka att jag blev mer och mer besvärlig som ställde dem, som om mina
frågor skadade honom. 

Doften avslöjar

Spelet med oberoende och de som är kvar i CoS är som en stor gallringsprocess för
mig. Samma sak gäller andra som jag pratat med. När man ser hur en del tacklar
detta med heder och grupptryck, vänskap och integritet, sanning och samvete, det
ger en bra bild av vad de innehåller och ibland kan det till och med ge svar på
frågan: ”Varför var jag i kontakt med den här personen egentligen?”



Några av mina tidigare vänner har visat sig mest innehålla något som påminner om
fisk, och lukten bekräftar detta – de luktar fisk när de rör på sig.

Det är en gallringsprocess. Några av de som jag tidigare inte visste så mycket om har
visat sig gå med en doft som påminner om död.

Medan andra luktar som en sommaräng.

Örnen har landat
10 aug 2010

Hur många OT8:or? http://www.kswsverige.org/tut_scientologi.pdf


